
Příloha č. 2 Pokynu pro placení a přerozdělení příspěvků členů ČMMJ, z.s.

C)
OMS vybírá základní (nesnížené) členské příspěvky od členů, kteří:

a) v příslušném roce nedosáhnou nebo v předchozích letech nedosáhli věku 65 let;
b) nejsou čestnými členy ČMMJ;
c) nejsou plně invalidní; 
d) nejsou studenty v řádném studiu.

OMS vybírá snížené členské příspěvky I., pokud se jedná o členy, kteří:
a) v daném roce dosáhnou nebo v předchozích letech dosáhli věku 65 let;
b) mají 3. stupeň invalidity;
c) v daném roce jsou studenty nebo v učebním poměru (řádné studium), pokud 

v příslušném roce nedosáhnou věku 26 let.

OMS hradí za čestné členy ČMMJ (ve smyslu Statutu o čestném členství) pouze příspěvek ve 
výši 300,- Kč ročně. Jedná se o pojistné pro zákonné pojištění člena. 

OMS je povinen odvádět hlavnímu spolku podíl z vybraných členských příspěvků, který se 
skládá z položky v tabulce označené jako „sekretariát“, z příspěvku do fondu pro podporu a 
rozvoj myslivosti a z pojistného, to vše dle tabulky, která je součástí této přílohy.

OMS odvádí podíly z členských příspěvků převodním příkazem na účet č. 
107-3168400247/0100, který je určen pouze pro výběr těchto podílů, s konstantním  a 
specifickým symbolem vygenerovaným SW Diana.

Podíly z členských příspěvků vybraných v průběhu roku odvádí OMS v následujících 
termínech:
Členské příspěvky vybrané v období: Termín odvodu podílu:
1.1.– 31.3. běžného roku do 30.4.
1.4.– 30.6. běžného roku do 31.7. běžného roku
1.7.– 30.9. běžného roku do 31.10. běžného roku
1.10.– 31.12. běžného roku 15.1. následujícího roku


